temporaneamente per l’esecuzione dei lavori di adeguamento della condotta in esercizio. 

Sulla scorta dei predetti elaborati progettuali, gli oneri ad oggi stimati per la risoluzione 

dell’interferenza / delle interferenze ammontano a complessivi € 205.000,00 
(duecentocinquemila/00) oltre IVA nella misura dovuta, di cui € 9.700,00 (novemilasettecento/00) 
oltre IVA nella misura dovuta quali oneri relativi alla progettazione. 

Precisiamo che, fatto salvo l’avvenuta ricezione del progetto dell’opera approvato in sede di 

Conferenza di Servizi, nonché il pagamento anticipato degli oneri da parte del soggetto